
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Anastasiia Romanova 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Copingové strategie v profesi zdravotní sestry 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 

Teoretická část na dvaceti stranách popisuje stres, jeho vliv na člověka, zvládací strategie a 

popis pracovní náplně zdravotní sestry a nejčastější stresory v této profesi. Popisu vybraného 

povolání by však chtělo věnovat více prostoru. Autorka vypsala všechna důležitá témata 

vztahující se k dané problematice a využila velké množství relevantních zdrojů. 

Praktická část byla realizována pomocí dotazníku mapujícího využívání copingových 

strategií. Vzorek respondentů tvořili zdravotní sestry a bratři ze dvou států. Pro porovnání 

mezi sebou by bylo vhodnější mít větší vzorek respondentů od každé skupiny. Autorka si 

vytyčila čtyři výzkumné otázky, na které odpovídá dle dosažených výsledků z dotazníku. 

Oceňuji porovnání s normou české populace. Závěry jsou obecnější, využitelné pro vícero 

profesí.



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz s nejvyšší mírou shody 7% týkající se především 

popisu dotazníkové metody u bakalářských prací zaměřených na podobné téma s totožnou 

metodikou. Není tedy plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ………….B........................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne………30.5.2019…… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


